
ZARZĄDZENIE NR 8/2018
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 30 stycznia 2018 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia

Na podstawie § 3 ust. 3 Uchwały Nr XXXV/298/2018 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 24 stycznia 
2018 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dębnica Kaszubska na lata 2018-
2027,  zarządza się, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Marię Janusz - dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Dębnicy Kaszubskiej do 
zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy.

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 obowiązuje  do dnia 31 grudnia 2018 r.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: 344D03D9-991F-41B8-AF4C-D045313FEC26. Podpisany Strona 1




